Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
20 июня 2018 года

г. Ипатово

№ 114
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса, ликвидационного баланса отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2017 года № 79 «О ликвидации отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.
2. Утвердить ликвидационный баланс отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай